
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

г. Верхняя Салда 

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 29.05.2014 № 1820 «Обутверждении перечня муниципальных 
услуг, предоставление которых организуется администрацией Верхнесалдинского 

городского округа в государственном бюджетном учреждении Свердловской 
области «Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг» 

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об 
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 29.05.2014 № 1820 «Об утверждении перечня муниципальных 
услуг, предоставление которых организуется администрацией Верхнесалдинского 
городского округа в государственном бюджетном учреждении Свердловской области 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных 
услуг» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 11.12.2015 № 3575, от 02.06.2016 № 1789), 
дополнив пунктом 1-1 следующего содержания: 

«1-1. Структурным подразделениям администрации Верхнесалдинского 
городского округа, предоставляющим муниципальные услуги в государственном 
бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг», направлять в отдел по 
экономике администрации Верхнесалдинского городского округа предложения по 
внесению изменений в перечень муниципальных услуг, утвержденный настоящим 
постановлением, в том числе в целях актуализации наименований муниципальных 
услуг.». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации - начальника финансового управления 
администрации Н.Н. Богданову. 

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев 

Г Финансовое управление 
администрации Верхнесалдинского 

j ^^g^pgro округа 

I ? а ш ш м Е — 2Q— г_ 


